CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE DE PONTE NOVA

RUA PROFESSOR JOSÉ SÁTIRO DE MELO, 85 –  CENTRO – CEP: 35.382-000
CNPJ=00.907.927/0001-00    TELEFAX=31/3871-5110

PORTARIA Nº. 002/2025 de, 09 de janeiro de 2025.

“Dispõe sobre exoneração de servidor em cargo comissionado que menciona.”

O Presidente da Câmara de Vereadores de Piedade de Ponte Nova, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no art. 45, inc. I, alínea l do Regimento Interno da Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Exonerar, do cargo, em comissão, de Assessor de Gabinete, símbolo A.G.I, instituído pela Lei Complementar nº 44/2019, de 02/05/2019, o servidor VITOR BORDONI ROCHA, portadora da Cédula de Identidade 19782591 - SSP MG e CPF nº 135.104.706-05, nomeado pela Portaria nº. 004/2023 de 02 de março de 2023, a partir de 09/01/2025.
 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

COMUNIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Piedade de Ponte Nova, 09 de janeiro de 2025.

Flávio Magalhães da Cruz
Presidente da Câmara de Vereadores
Piedade de Ponte Nova

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]